АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛМАНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02 ноября 2020 № 496                                                                       с.Калманка
	Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории объекта: «Калманский район, с. Зимари, реконструкция системы водоснабжения»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании заключения о результатах общественных обсуждений проекта муниципального правового акта «Об утверждении проекта планировки, проекта межевания территории объекта: «Калманский район, с. Зимари, реконструкция системы водоснабжения» (далее «Заключение»), рассмотрев заявление генерального директора ЗАО ПИИ «Алтайводпроект» И.О. Макарова, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории объекта: «Калманский район, с. Зимари, реконструкция системы водоснабжения», разработанный ЗАО ПИИ «Алтайводпроект» (прилагается).
2.  Опубликовать данное постановление в районной газете «Заря Приобья» в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации района в сети Интернет.

3.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава  района                                                                                С.Ф. Бунет